金溪流域将乐水南段综合水质改善及水生态环境提升工程(一期)中标候选人公示(**暨中标结果公示)** 本项目于2025年3月17日8:30时在<u>将乐县公共资源交易中心</u>开标,已由评标委员会评审完毕,招标人于2025年3月18日15:00时在<u>将乐县公共资源交易中心组织定标委员会进行定标,现将中标候选人公示如下</u>:

## 一、基本情况:

- 1、招标项目名称: 金溪流域将乐水南段综合水质改善及水生态环境提升工程(一期);
- 2、招标项目编号: <u>E3504280401100214001</u>;
- 3、招标人:将乐县水南镇人民政府;
- 4、招标方式:公开招标;
- 5、工期要求: 总工期为180个日历天,
- 6、工程质量: 符合《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准;
- 二、评标办法和定标方式及评标委员会成员名单:
- 1、评标办法: 经评审的最低投标价中标法A类; 抽取的K值为: 9.64%;
- 2、定标方式:采用评定分离方式确定中标人;
- 3、定标办法: 记名投票+撰写评语法;
- 4、评标委员会成员名单: 蔡秀雄(组长)、张春龙、廖荣生、路世光、余远平。
- 三、被确定为否决投标的投标人名称及原因: 无;
- 四、评委推荐的定标候选人及其投标文件相关内容:

序号 (排序 不分先后)	合格的入围候选人名称	投标报价 (元)	项目负责人	备注
1	福建拓越建筑工程有限公司	8031444	倪永才、闽2352011201133583	
2	福建省鸿志汇创建筑有限公司	8042883	林玉明、闽2352021202114390	
3	福建通港建设有限公司	8046402	陈敏斌、闽2352019202003617	
4	将乐县瑞祥建设工程有限公司	8051682	阙家斌、闽1352019202001669	
5	耀华园林股份有限公司	8055201	吴丹茹、闽1352020202100617	
6	海颐建工集团有限公司	8060481	吴婷婷、闽2352020202103631	
7	中建厚德建设有限公司	8059601	陈水强、闽2352011201250612	
8	广东中圣建设有限公司	8069017	禹 勋、粤1442016201636606	
9	福建省磐鼎建设发展有限公司	8075440	李长辉、闽2352020202106706	
10	巨融建工集团有限公司	8090612	陈向华、闽1352005200700218	

<!--[if !supportLists]-->五、<!--[endif]-->定标委员会投票结果及理由

本项目定标因素设置定标候选人拟任项目经理答辩因素。故要求定标候选人拟任项目经理于定标工作开始时间前抵达定标地点核验登记。 其中,福建拓越建筑工程有限公司 、福建省鸿志汇创建筑有限公司、 海颐建工集团有限公司 、中建厚德建设有限公司 、 巨融建工集团有限公司未按上述规定到场核验登记且未提交定标因素响应文件,视为自动放弃定标资格。定标委员会对定标候选人的价格因素、方案因素、答辩因素、团队因素、服务因素进行评审,并进行实名投票,确定中标候选人。结果如下:

定标候选人名称	投标报价 (元)	项目负责人	得票
耀华园林股份有限公司	8055201	吴丹茹、闽 1352020202100617	0
福建省磐鼎建设发展有限公司	8075440	李长辉、闽 2352020202106706	0
将乐县瑞祥建设工程有限公司	8051682	阙家斌、闽 1352019202001669	5
广东中圣建设有限公司	8069017	禹 勋、粤 1442016201636606	0
福建通港建设有限公司	8046402	陈敏斌、闽 2352019202003617	0

中标候选人的资格能力条件:<u>市政公用工程施工总承包二级资质和《施工企业安全生产许可证》;</u>项目负责人:<u>阙家斌、闽1352019202001669;</u>

理由:根据招标文件的定标因素,综合评定将乐县瑞祥建设工程有限公司最优。

定标委员会成员名单:张奕忠、魏彬、赖柏水、刘兴奎、庄剑琴。

六、公示时间: 2025年3月19日至2025年3月28日。

七、根据闽发改法规〔2018〕444号文,依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的,其中标候选人公示同时视为中标结果公示,公示期合并,不得少于十日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应当按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(国家发改委等七部委令第11号) 规定,在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的,可以向监督机构投诉,投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

八、联系方式

招标人: 将乐县水南镇人民政府

地址:福建省三明市将乐县水南镇玉华大道189号,邮编:353300

电子邮箱:/

电话: 13860566357, 传真: /

联系人: 宋先生

招标代理机构: 福建省迅致工程管理有限公司

地址:将乐县水南华虹科技大厦701室,邮编:353300

电子邮箱:/

电话: 13159395152, 传真: /

联系人: 小梁

日期: 2025年3月19日